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                                                                                   SZANOWNI  PAŃSTWO ! 
 
Dotyczy: : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  Środków dezynfekcyjnych „ ( znak 

sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 046 / 11 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  
na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 
dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ). 

 
    W odpowiedzi na zapytania  ( o poniższej treści )  do  specyfikacji  istotnych    warunków 

zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  
 
Zapytanie 1 – Dotyczy Pakietu „ Dezynfekcja powierzchni „ –zadanie Nr  7 i  8 
 
                    „ Czy zamawiający wyrazi zgodę na produkt zarejestrowany jako biobójczy spełniając pozostałe 

warunki „ 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 2 – Dotyczy Pakietu „ Dezynfekcja powierzchni „ –zadanie Nr  7 i  8 
 
               „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pakowanie chusteczek w pojemniki do 100      szt.”?. 
 
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza opakowań do 100 szt. Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 3 – Dotyczy –Pakietu 3 poz. 7, 8 
                   
                   „ Czy Zamawiający dopuści chusteczki bez działania na Tbc?.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza chusteczek bez działania na Tbc. 
 
Zapytanie 4 – Dotyczy –Pakietu 3 poz. 9 
 
                 „ Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie tylko etanolu o działaniu B(MRSA)F,dróżdżobójczy, 

Tbc V(Vaccinia , BVDV ,HBV,HIV, HCV ) , dopuszczony także do powierzchni mających kontakt 
z żywnością ?.” 

 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza preparat na bazie etanolu , pozostałe warunki SIWZ bez zmian 
 
Zapytanie 5 – Dotyczy- Pakietu 3 poz. 10 
                „ Czy Zamawiający dopuści preparat gotowy do użycia do 24 godz. W opakowaniach których 

wielkość określona jest w mililitrach ?”. 
 
Odpowiedź : Zamawiający dopuści proponowany preparat pod warunkiem ,że pozostałe zapisy SIWZ nie 

ulegną zmianie , a proponowany preparat umożliwi uzyskanie 4950 l roztworu roboczego o 
spektrum określonym w SIWZ. 

 
Zapytanie 6 – Dotyczy –Pakietu 3 poz. 9  
 
               „ Czy Zamawiający wymaga spryskiwaczy do wszystkich opakowań ?.” 
 
Odpowiedź : Zamawiający wymaga spryskiwaczy do wszystkich opakowań. 
 
Zapytanie 7 – Dotyczy SIWZ 
 
                „  Prosimy o podanie kwot wadium dla poszczególnych pozycji Załączników Nr 1,2,3”. 
 



Odpowiedź : Załącznik Nr 1 – poz. 1 –1530,00 zł. ;  poz. 2-350,00 zł. ;  poz.3 – 10,00 zł. ;    poz.4 – 115,00 
zł.;  poz.5 – 100,00 zł.;   poz. 6- 200,00 zł. ;  poz. 7-200,00 zł.;    poz.8-310,00 zł. ; poz.9-800,00 
zł.;   poz.10-370,00 zł.;    poz. 11-70,00 zł.;    poz.12-15,00 zł.;   poz.13-220,00 zł.;   poz.14-60,00 
zł.;   poz.15-40,00 zł.;   poz.16-75,00 zł.;   poz.17-135,00 zł. 

  
                     Załącznik Nr 2-poz.1 –195,00 zł. ;   poz.2-240,00 zł.;   poz.3-130,00 zł.;   poz. 4-25,00 zł.; poz. 

5-20,00 zł. 
 
                 Załącznik Nr 3-poz. 1- 270,00 zł.;   poz.2-45,00 zł.;   poz.3-120,00 zł.;   poz.4-25,00zł.; poz.5-

30,00 zł.;   poz.6-75,00 zł.;   poz.7-80,00 zł.;   poz.8-180,00 zł.;   poz.9-490,00 zł.; poz. 10-85,00 zł. 
 
Zapytanie 8- Dotyczy – Załącznika Nr 2 poz. 2 
                   „ Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie funkcjonalne wymagania 

SIWZ konfekcjonowanego w opakowania 5 litrowe zachowując wymagane zapotrzebowanie 
poprzez stosowne przeliczenie ?”. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza preparatów w opakowaniach 5 litrowych. Wymogi zgodnie z 

SIWZ. 
 
                    Poz. 3 -  „Prosimy o określenie zapotrzebowania preparatu w litrach roztworu roboczego , gdyż 

jedynie takie określenie stworzy możliwość złożenia ofert porównywalnych i konkurencyjnych. 
Preparaty myjące i dezynfekcyjne dostępne na rynku , z tym samym przeznaczeniem i spektrum 
działania , znacznie różnią się wydajnością ( działają w innym stężeniu ).” 

Odpowiedź : Ocena ofert zgodnie z SIWZ. 
                   
                  Poz. 4 –„ Prosimy o potwierdzenie ,że w poz. 4 Zamawiający dopuszcza możliwość składania oferty 

równoważnej do wskazanego preparatu Cidex  „ 
                               „Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie funkcjonalne 

wymagania SIWZ ( na zasadzie równoważności do wskazanego preparatu Cidex ) nie 
wymagającego dodawania aktywatora .” 

 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza oferty produktów równoważnych w pozycjach których użyto 
znaków towarowych. Warunkiem oferty równoważnej jest zaoferowanie produktów o 
cechach i właściwościach takich samych bądź lepszych w stosunku do typu produktu. 

 
                      W przypadku zaoferowania produktów równoważnych w kolumnie „Nazwa      

Handlowa.....” należy wpisać nazwę produktu równoważnego. 
 
                      Jeżeli w czasie trwania umowy Zamawiający stwierdzi , iż jakość właściwość , wydajność 

dostarczonych produktów równoważnych niekorzystnie odbiega od jakości właściwości 
,wydajności produktu podanego w SIWZ Wykonawca na żądanie Zamawiającego winien 
oferowany produkt wymienić na produkt spełniający wymagania Zamawiającego bez zmiany 
ceny. 
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                                                                                                          Z-ca Dyrektora 
                                                                                                          ds. Lecznictwa 
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